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Başta İstanbullular olmak üzere halkın büyük 
çoğunluğunun karşı çıktığı, doğaya, ekolojik 
dengeye ve İstanbul’a geri dönüşü olmayan za-
rarlar verecek olan Kanal İstanbul Projesinin, 
siyasi iktidar tarafından bir “beka” meselesine 
dönüştürülmek istenmesini hayret ve endişe ile 
izliyoruz.
TMMOB olarak, Kanal İstanbul Projesi ilk or-
taya atıldığı günden bu yana, projenin yarata-
cağı coğrafik, ekolojik, ekonomik, sosyolojik, 
kentsel ve kültürel tahribatın boyutlarını bilim-
sel olarak ortaya koyduk. Bu yıkım projesinin 
durdurulabilmesi için projenin her aşamasında 
kamuoyunu aydınlattık ve hukuki yollara baş-
vurduk.
Siyasi iktidar ise en başından bu yana bilimsel 
olmayan yaklaşımlar öne sürerek, kamuoyu-
nun ve bilim insanlarının görüşlerini yok sa-
yarak, hukuku atlatmaya çalışarak bu projeyi 
oldubittiye getirmek istemektedir.
Cumhurbaşkanı’nın, partisinin İstanbul İl 
Kongresi’nde kullandığı “onlara rağmen inadı-
na yapacağız” ifadesi, siyasi iktidarın bu mese-
leye bakışının özeti niteliğindedir.
TMMOB olarak bizim defalarca dile getirdi-
ğimiz endişe ve uyarılarımız hakkında hiçbir 
cevabı bulunmayan Çevre Bakanı, dün yayın-

ladığı bildiri ile Birliğimizi ve bağlı odalarımızı 
“projeye takoz olmakla” suçlamıştır.
Anayasa’nın 135. Maddesi’nde belirtilen kamu 
kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarından 
biri olan Birliğimizi hedef alan bu suçlama ve 
kullandığı yakışıksız ifadeler nedeniyle Çevre 
Bakanı Murat Kurum’u kınıyoruz.
Buradan bir kez daha ifade ediyoruz: yandaş 
kesimlere ve uluslararası sermayeye kentsel 
rant alanları yaratmayı amaçlayan Kanal İstan-
bul Projesi, büyük ölçekli bir tahribat ve yıkım 
projesidir. 
Bu proje bilimin ve aklın gereklerine, doğanın 
ve insanlığın sağlığına, her türden hukuki mev-
zuata ve kamu çıkarına aykırıdır. 
TMMOB olarak Anayasa’dan aldığımız yetki 
ve mesleki-toplumsal sorumluluklarımız uya-
rınca, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra 
da ülkemizin geleceğini, halkımızın çıkarını ve 
doğanın yararını koruma doğrultusunda hare-
ket etmeye devam edeceğiz.
Kanal İstanbul gibi yıkım ve rant projelerine 
karşı mücadelemizi hukuki ve meşru zeminler-
de sürdüreceğiz.
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